
Besluit raad 

Besluitnummer 20230511-09 

Onderwerp Vaststellen bestemmingsplan "Dorpsstraat 70, Bemmel" 

Zaaknummer collegevoorstel 630138 

De raad van de gemeente Lingewaard; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 21 maart 2023; 

overwegende dat het bestemmingsplan "Dorpsstraat 70, Bemmel", met planidentificatienummer 

NL.IMRO.1705. 300-ON01 met ingang van 29 december 2022 gedurende zes weken ter inzage heeft 

gelegen; 

dat gedurende de termijn van terinzagelegging geen zienswijzen zijn ingekomen; 

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 19 april 2023; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 e.v. van de Wet ruimtelijke ordeningen de Algemene wet 

bestuursrecht; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan "Dorpsstraat 70, Bemmel" overeenkomstig het ontwerp zoals ter inzage heeft 

gelegen c.q. digitaal beschikbaar is gesteld ongewijzigd vast te stellen langs elektronische weg (met 

planidentificatienummer NL.IMRO.1705.300-VG01) en zoals verbeeld op papier; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 



Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering 

van 11 mei 2023. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

P.J. Peters 

2 


	Page 1
	Page 2

